

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง ชย.ถ.1-0034 บ้านแก้งคร้อ-บ้านนาหนองทุ่ม ตำบลช่องสามหมอ
 อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นที่ทางเดิม	ลบ.ม.	539.000	366.58	197,586.62	1.3456	493.27	265,872.55
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1	ตร.ม.	17,984.000	86.90	1,562,809.60	1.3456	116.93	2,102,916.59
3	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	17,984.000	34.17	614,513.28	1.3456	45.97	826,889.06

ปรีชา วิไลลักษณ์

27 มกราคม 2566 15:16:38

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง ชย.ถ.1-0034 บ้านแก่งคร้อ-บ้านนาหนองทุ่ม ตำบลช่องสามหมอ
 อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,984.000	230.23	4,140,456.32	1.3456	309.79	5,571,398.02
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	505.000	250.00	126,250.00	1.3456	336.40	169,882.00
6	4. ป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3456	6,862.56	6,862.56
รวมราคากลาง								8,943,820.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง ชย.ถ.1-0034 บ้านแก้งคร้อ-บ้านนาหนองทุ่ม ตำบลช่องสามหมอ
อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ปรีชา วิไลลักษณ์
(ปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์
(วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี
(วิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา วิไลลักษณ์

27 มกราคม 2566